DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA
“Amazônia: Patrimônio dos brasileiros”

EDITAL Nº 007/17

XII PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DO ESTÁGIO

EXTRACURRICULAR DO CURSO DE DIREITO NO ÂMBITO DA DEFENSORIA

PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA.

 A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA, por meio da Coordenação Geral de

Estágio Forense, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o disposto no item 8.5, do

Edital nº 001/16 (DOE nº 2862, de 11.10.2016), faz saber a todos os interessados a

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS abaixo relacionados, do 12º PROCESSO SELETIVO

PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DO ESTÁGIO EXTRACURRICULAR DO CURSO DE

DIREITO NO ÂMBITO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA, para que

compareçam perante o Departamento de Recursos Humanos da Defensoria Pública do Estado de

Roraima, localizado na Avenida General Penha Brasil, n. 730, São Francisco, no período de 11 a 25

de setembro de 2017, das 08h às 14h, para entrega dos documentos indicados nas alíneas “a” a

“n”do item 8.6 do Edital n. 001/16.

Classificação Inscrição Nome do candidato

57º 147 BRENDA OHANA FERREIRA

58º 148 JOÃO FELIPE PEREIRA DE MORAIS

59º 191 MARCIO LEANDRO MARTINELLI

60º 136 RAONI DE OLIVEIRA NASCIMENTO

61º 98 DRIELLY LURYAN MOREIRA DE AMORIM

62º 152 ELIZABETH CRISTINA DE O. RODRIGUES

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Boa Vista-RR, 11 de setembro de 2017.

STÉLIO DENER DE SOUZA CRUZ

Subdefensor Público-Geral